ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL/PRECEPTORIA Nº. 073, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 068, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado da avaliação documental e curricular para

Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para o Curso de Graduação

em MEDICINA, Campus Universitário de Paraíso, da Universidade de Gurupi - UnirG.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado da avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 068/2024, segue no quadro

abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – ENFERMAGEM – UBS ARACI AIRES PARENTE

PATRÍCIA BAZILIO DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO
2.4

BLOCO 02 – ENFERMAGEM - UNIDADES DE SAÚDE MUNICIPAL DE PARAÍSO

ROGERIO CARVALHO DE FIGUEREDO DEFERIDO
8.1

BLOCO 03 – ENDOCRINOLOGIA – POLICLÍNICA DE PARAÍSO DO TOCANTINS

Não houve nenhuma inscrição.
--- ---

BLOCO 04 - GASTROENTEROLOGIA – POLICLÍNICA DE PARAÍSO DO TOCANTINS

Não houve nenhuma inscrição.
--- ---

BLOCO 05 – ENFERMAGEM/FISIOTERAPIA – HOSPITAL REGIONAL DE PARAÍSO

ALVACI DE JESUS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
0.5

DIEGO SEGGER FERREIRA DEFERIDO
3.2

BLOCO 06 – GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA – HOSPITAL REGIONAL DE PARAÍSO

NATÁLIA DA COSTA MEIRELES DEFERIDO
1.0

OSVALDO GONÇALVES BARBOSA

JUNIOR
DEFERIDO

0.5

VITORIA VAZ GUIMARÃES DEFERIDO
3.9

BLOCO 07 – CARDIOLOGIA – UNIRG – CAMPUS DE PARAÍSO

WALLACE ANDRE PEDRO DA SILVA DEFERIDO
0.9

BLOCO 08 – GASTROENTEROLOGIA - UNIRG – CAMPUS DE PARAÍSO

JOÃO PAULO PACINE DE BARCELOS DEFERIDO
4.9

BLOCO 09 – MEDICINA DO TRABALHO – UNIRG – CAMPUS DE PARAÍSO

TULIO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO
0.5

BLOCO 10 – OFTALMOLOGIA - UNIDADES DE SAÚDE MUNICIPAL DE PARAÍSO

MARCO TULIO CHATER VIEGAS DEFERIDO
7.0

BLOCO 11 – PNEUMOLOGIA - UNIDADES DE SAÚDE MUNICIPAL DE PARAÍSO

LUDMILA FRANCO DEFERIDO
2.9

WERIKA FERNANDES DE LIMA DEFERIDO
2.9

BLOCO 12 – GASTROENTEROLOGIA – UNIDADES DE SAÚDE MUNICIPAL DE PARAÍSO

Não houve nenhuma inscrição.
--- ---

BLOCO 13 – OTORRINOLARINGOLOGIA - UNIDADES DE SAÚDE MUNICIPAL DE PARAÍSO

WILIAN MADUELL DE MATTOS DEFERIDO
1.0

BLOCO 14 – RADIOLOGIA / DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - UNIDADES DE SAÚDE MUNICIPAL

DE PARAÍSO

Não houve nenhuma inscrição.
--- ---

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 28 de fevereiro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES